地連会長　各位

公益財団法人　全日本弓道連盟

会　長　　中　野　秀　也

所　属 備　考 所　属 備　考

京　都 錬士五段 栃　木 五　段

兵　庫 〃 静　岡 〃

〃 〃 京　都 〃

〃 〃 大　阪 〃

〃 〃 〃 〃

〃 〃 岡　山 〃

奈　良 〃 〃 〃

岡　山 〃 〃 〃

広　島 〃 山　口 〃

香　川 〃 香　川 〃

愛　媛 〃 福　岡 〃

熊　本 〃 熊　本 〃

大　分 〃 大　分 〃

鹿児島 〃

〃 〃

片　山　文　夫

武　田　佳　久 田　端　　　学

小　堀　由　政

植　囿　吉　治

佐　藤　　　峻

日名子　智　恵

田　中　由利子

櫻　井　克　磨

岡　田　由　紀

吉　田　英　生

岸　本　　　昇

松　村　弘　孝

小笠原　俊　幸

西　村　伸　二

作　田　澄　子

竹　下　裕　章

亀　井　加　代

　　　　　七段の部　候補者　なし

矢　野　久美子

三　好　奈津恵

　　　　　六段の部　合格者　13名

記

氏　　　　名

別　府　安　昭 小　嶋　陽　介

（平成29年10月29日付）　 （平成29年10月28日付）

　　　　　錬士の部　合格者　15名

氏　　　　名

木　村　扶　実

中　村　幸　恵

丸　尾　桂太郎

三　戸　美智子

高　木　正　夫

安　藤　博　紀

全 弓 連 発 第 29-98 号

平 成 29 年 11 月 1 日

【中国地区】臨時中央審査会の結果について

　    経由して諸手続をお願い申し上げます。

（印略）

　　　下記のとおりお知らせいたします。

　　　　さる、10月28日・29日、岡山県倉敷市・総社市において施行されました標記の件、

　    　ついては、貴地連所属の該当者には、貴台から本人にご連絡のうえ、すべて貴地連を